КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от 24 августа  2015  г.               с.Большие Сыры                            № 42-142 р

Об избрании главы Большесырского сельсовета

Балахтинского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае»,  п.1.2 решения Большесырского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 № 40-139 р  «О внесении изменений  в решение Большесырского сельского Совета депутатов от 21.12.2010 № 04-21 р. «Об утверждении Регламента  Большесырского  сельского Совета депутатов», ст.11 Устава Большесырского сельсовета, Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Избрать Главой Большесырского сельсовета Козариза Николая Алексеевича.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельский вестник»

           Председатель сельского Совета депутатов,

           Глава сельсовета                                     В.Ф.Неделькин